
Facuited de Matemática, Astronomia y Fisica

Córdoba, 20 de abril de 2015.

VISTO: 

La presente actuación en la que el egresado solicita se le expida el diploma 
respectivo;

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por el recurrente y que se hallan acreditadas con el 
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE Ii/IATEII/IÁTICA, ASTRONOINÍA Y FÍSICA

RESUELVE 

Artículo 1'.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el siguiente diploma:

Nota: 999939

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 639 Doctorado en Ciencias de la Computación

Título: 1214 Doctor en Ciencias de la Computación

DNI: 28851912 argentina 05/05/1981 2008 14/04/2015CASTILLO, JULIO JAVIER

Cantidad: 1 

Artículo 2'.- Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución N': 134/2016

Dra 
V/C/CECANA O

Universidad 
Nacional 
de Córdoba

Dra. In 
DECANA 

FaMAF


